
i J HO
MOCRX00ZGUH4

Smlouva o dílo Č. *fó tyS " ^
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

JL Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímžjménemjedná velitel VZ 4680 Bmo '
pplk. Ing. Jiří Simmer
se sídlem kanceláří: ni. Kounicova 44, Bmo 662 10
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávnčný jednat ve věcech technických:
Zástupce objednatele oprávněnýjednat ve věcech administrativ
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro ^doručování korespondence: VZ 4680 Brno, ul. Kounicova 44, Bmo 662 10,

(dále jenobjednatel'1)

Zhotovitel:

Saab Czech s. r. o,
zapsaná v obchodním rejstříku
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

vedeném krajským soudem v Bmě oddíl C, vložka 92343
Čelakovského 689, Slavkov u Brna 684 01
27184561
CZ27184561
Jiří Veselý, Jednatel
Citibank Europe plc., organizační složka, Bucharova 2641/14, 158 02,

blika

mobil.
e-mailová adresa:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „zhotovitel")

Saab Czech s.r.o., Čelakovského 689,
684 01 Slavkov u Brna

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") uzavírají tuto
smlouvu o dílo (dálejen „Smlouva"):

strana I (celkem 10)



2. Základní ustanoveni

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo definované touto Smlouvou a objednatel se zavazuje k zaplacení
ceny za provedení tohoto díla.

2.2. Předmětem díla se pro účely této Smlouvy rozumí Simulátor SAVIT PORTABLE KČM
0170710007007 1 ks výr. Č. 0805/16 stanoviště Vojenské zařízení 4680 Brno, kasárna Dědice
Vyškov.

2.3. Dílem se pro účely této Smlouvy rozumí soubor jednotlivých prací a dodávka náhradních dílů
vedoucí k uvedení předmětu díla do funkčního a provozuschopného stavu, v rozsahu
specifikovaném v bodě č. 4 této Smlouvy.

3. Doba a místo plnění

3.1. Objednatel se zavazuje, že:

předá zhotoviteli předmět díla na adrese objednatele k provedení díla nejpozději do 15.2.2019 do
09,00 hod a zhotovitel se zavazuje, že provede dílo a předá jej objednateli, na téže adrese,
nejpozději do 28.2.2019 do 13,00 hod (včetně dokumentace a vystavené faktury).

3.2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je adresa objednatele.

4. Cena

4.1. Cena za dílo (celková cena za celou dobu plnění této Smlouvy) se sjednává jako cena nejvýše
přípustná, a to ve výši : 60 628,- CZK
(slovy: šedesáttisícšestsetdvacetosm CZK). Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

4.2. Cenu stanovenou v čl. 4.1. této Smlouvy je možné překročit pouze z důvodu nutnosti provést
vícepráce. Vícepracemi se pro účely této Smlouvy rozumí takové práce, které vyvstaly až v průběhu
realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením Smlouvy. O provedení víceprací a s nimi
související zvýšení ceny je nutné uzavřít písemný dodatek ke Smlouvě ve smyslu
čl. 13.2. této Smlouvy.

Požadovaná údržba a oprava na zařízení SAVF i

Práce Materiál Celkem

Celkem bez DPH 50106,00

Celkem s DPH 60 628,26

strana 2 (celkem 10)



5. Platební podmínky

5.1. Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí díla objednatelem na základě
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozdčji
však do 28.2.2019 při předání díla, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel
zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnu ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za
den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve prospěch
zhotovitele.

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb.s o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci
objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ:
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenské zařízení 4680 Brno, Kounicova 44,662
10. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál protokolu o předání a převzetí
díla a soupis provedených prací a seznam dílu. Náležitosti těchto dokladů jsou stanoveny v či.
8.2.1. této Smlouvy.

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu
(faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) stím, že oprávněným
vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu
(faktury) a běží nová lhůta stanovená včl. 5.2. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli,

5.6. Budou-Ii u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plněni
podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona.

6. Způsob provedeni díla; práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel je povinen:

umožnit zhotoviteli převzetí předmětu díla v místě plném nejpozději v den stanovený v čl. 3.1. této
Smlouvy.

O předání předmětu díla objednatelem zhotoviteli k provedeni díla sepíší smluvní strany zápis.
Zápis bude podepsán zástupci obou smluvních stran oprávněnými jednat ve věcech technických.

6.2. Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této Smlouvy tak,
aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve Smlouvě.

6.3. Zhotovitel je povinen provést dílo s využitím komponentů a dílů nových, nepoužitých, vyrobených
po roce 2017. Tyto komponenty a náhradní díly musí být minimálně těch technických parametrů,
které měly komponenty a náhradní díly nahrazované.

strana 3 (celkem 10)



6.4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.,
oběanský zákoník. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto
účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním
díla, vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých
prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.

6.5. Díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými,
je zhotovitel povinen předložit objednateli před vlastním předáním díla objednateli. Zástupce
oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele
převezme spolu s dílem. Ostatní díly prohlásí zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech
technických za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho zneškodnění v
souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů v platném
znění.

6.6. Nepředloží-li zhotovitel před vlastním předáním díla díly, které byly zhotovitelem při provádění díla
demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, nebo nevrátí-U zhotovitel objednateli při předání
díla díly, o nichž zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických rozhodl ve smyslu
čl. 6.5. této Smlouvy, že budou objednateli vráceny, má se za to, že dílo bylo předáno s vadami a
tedy není dokončené.

6.7. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele přechází nebezpečí Škody na
předmětu díla okamžikem jeho předání zhotoviteli k provedení díla podle fil. 6.J. této Smlouvy.

6.8 V rámci plnění této Smlouvy je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné k užívání
předmětu díla, a to v českém jazyce, jejich seznam bude uveden v „Předávacím protoko!u“(
záznamník).

7. Přerušeni provádění dfla

7.1. Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla v případě, že:

7.1.1. dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto Smlouvou, nebo
7.1.2. zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění díla, nebo
7.1.3. zhotovitel nesplní své povinnosti stanovené v čl. 6.4. této Smlouvy.

7.2. Nařízení o přerušení provádění díla vydá objednatel nebo zástupce objednatele oprávněný jednat ve
věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden důvod, pro který objednatel
nařizuje přerušit provádění díla. Nařízení o přerušení provádění díla bude zhotoviteli oznámeno
telefonicky a následně doručeno faxem, příp. doručeno dle čl. 13.4. této Smlouvy. Účinky nařízení o
přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli.

7.3. Provádění díla muže zhotovitel obnovit na základě písemného nařízení o ukončení přerušení
provádění díla vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech
technických. Nařízení o ukončení přerušení provádění díla bude zhotoviteli oznámeno telefonicky a
následně doručeno faxem, příp. doručeno dle čl. 13.4. této Smlouvy. Účinky nařízení o ukončení
přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli.

7.4. V případě, že objednatel přeruší provádění díla z důvodů uvedených v Čl. 7.1.1. této Smlouvy, vydá
objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění díla až poté, co zhotovitel odstraní veškeré
závady uvedené v nařízení o přerušení provádění díla a objednatel odstranění závad zkontroluje.
Objednatel je povinen dostavit se k provedení kontroly odstranění závad nejpozději do 2 pracovních
dnů ode dne, kdy mu zhotovitel odstraněni závad oznámil.

strana 4 (celkem 10)



7.5. O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění díla, se neprodlužuje doba plnění
dle čl. 3.1. této Smlouvy.

8. Předáni a nřevzeti díla

8.1. Dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v Cl. 3.1. této Smlouvy, v
místě plnění, které je sjednáno v Cl. 3.2. této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo
ještě před takto sjednaným termínem. Nejpozději 2 pracovních dnů předem oznámí zhotovitel
zástupci objednatele oprávněnému jednat ve věcech technických dopisem datum a hodinu, kdy dílo
bude připraveno k předání. Za okamžik oznámení se považuje den doručení tohoto dopisu
adresátovi.

8.2. Při předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku díla je za
objednatele povinen provést zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických. Po
provedené prohlídce:

8.2.1. bude dílo zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických převzato bez
vad, a bude uznáno za dokončené a o převzetí bude sepsán protokol o předání a převzetí
díla (dále jen „protokol") jehož součástí budou i doklady nezbytné pro provoz se záy.nampsm
o provedených pracích a opravách, a soupis provedených prací a dílů (dále jen „soupis),
který bude obsahovat mj. soupis dílů vmontovaných při provádění díla do předmětu díla a
soupis dílů, které byly při provádění díla z předmětu díla demontovány a předány
objednateli. Protokol a soupis je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto
Smlouvou a obsahuje-ii podpisy zástupců obou smluvních stran oprávněných jednat ve
věcech technických. Dílo se považuje za předané zhotovitelem a převzaté objednatelem
okamžikem podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran oprávněnými jednat ve
věcech technických; nebo

8.2.2. zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických dílo nepřevezme, protože dílo
má vady a tedy není dokončené. Smluvní strany se dohodly na tom, že nedokončeným dílem
se rozumí i nepředání dílů objednateli, které byly při provádění díla z předmětu díla
demontovány a nahrazeny díly novými, nebo nedodání dokladu nutných k užívání předmětu
díla. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

9. Odpovědnost za vady dfla a záruka za jakost díla

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla v délce 5 200 výstřelů na pistol respektive
l rok v závislosti na faktu, která z uvedených skutečnosti nastane dříve.

Záruční doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními
stranami.

9.2. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla
písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména
označení předmětu díla, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na
ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen
odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

9.2.1. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou včl. 9.2. této Smlouvy nesplní, má se za to, Že
s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

9.2.2. V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhutou stanovenou objednatelem podle čl. 9.2. této
Smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany

strana 5 (celkem 10)



prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění vad za
předpokladu, že požadavek zhotovitele je oprávněný. Pokud se však smluvní strany
nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení
objednatele.

9.3. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla, se až do
odstranění vady do záruční doby nepočítá.

9.4. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu díla, nebo vadu, na kterou se vztahuje
záruka za jakost díla, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady
odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.

9.5. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z
odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. Objednatel uplatní svůj nárok na
úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování. Zhotovitel je
povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.

10. Smluvní pokuty

10.1. Za nesplnění závazku zhotovitele se sjednávají následující smluvní pokuty:

10.1.1. v případě prodlení zhotovitele s dodáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za
každý započatý den prodlení 0,2 % z ceny díla v Četně DPH, nejvýše však 100% ceny díla
včetně DPH dle čl. 4.1. této Smlouvy.

10.1.2. v případě, že zhotovitel neposkytne součinnost při provádění kontroly ve smyslu čl. 6.4. léto
Smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
5 000,- CZK za každý jednotlivý případ.

10.1.3. v případě přerušení provádění díla na základě nařízení objednatele z důvodů stanovených v
čl. 7.1, této Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny díla v četně DPH za každý započatý den, kdy bude prováděni díla takto přerušeno.

10.1.4. v případě prodlení zhotovitele s odstraněním ohlášených vad díla nebo vad, na které se
vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý
den prodlení 0,2 % z ceny díla v četně DPH.

10.2. Za nesplnění závazku objednatele se sjednávají následující smluvní pokuty

10.2.1. v případě prodlení objednatele s předáním předmětu díla zhotoviteli k provedení díla v
termínu stanoveném v čl. 3.1. této Smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za
každý započatý den prodlení 0,2 % z ceny díla v četně DPH.

10.2.2. v případě, že se objednatel nedostaví k provedení kontroly odstranění závad ve smyslu čl.
7.4. této Smlouvy, je objednatel zhotoviteli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny díla v četně DPH za každý započatý den prodlení.

10.3. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro
doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů
od doručení této výzvy.

10.4. Smluvní pokutu zaplatí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní stranč škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

strana 6 (celkem 10)



11.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle
této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli
povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo
překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci
těchto překážek předpokládala

11.2. Za překážky dle bodu 11.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embarga,
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní
pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití,
sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost zhotovitele
se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém zhotovitele s plněním jeho subdodavatelů.

11.3. Nastanou-ii okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou
způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení
závazků podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny neprodleně se o těchto okolnostech
vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace.
Objednatel ani zhotovitel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a
jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co
nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je
tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle léto Smlouvy.

11.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle této
Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost
vylučující odpovědnost trvala.

11.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s
plněním své povinnosti, Či vznikla z jejích hospodářských poměrů.

11.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná
překážka, s nížjsou tyto účinky spojeny.

12. Zánik smlouvy o dflo

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká, vedle případů stanovených zákonem
zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a obchodním zákoníkem,
také:

12.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů.

12.2. jednostranným odstoupením od této Smlouvy ze strany objednatele v době, kdy je provádění díla
přerušeno nařízením objednatele ve smyslu ěl. 7. této Smlouvy a toto přerušení již trvá alespoň 5
pracovních dnu.

12.3. jednostranným odstoupením od této Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení,
kterým se rozumí:

12.3.1. prodlení zhotovitele se splněním díla delší než 10 kalendářních dnů,

12.3.2. opakované porušeni povinností zhotovitele vyplývající z této Smlouvy, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

strana 7 (celkem IQ)



12.4. jednostranným odstoupením od této Smlouvy ze strany zhotovitele pro její podstatné porušení,
kterým se rozumí prodlení objednatele s

předáním předmětu díla zhotoviteli k provedení díla v termínu stanoveném v Cl. 3.1. této Smlouvy
po dobu delší než 5 kalendářních dnů.

13. Zvláštní ujednání

13.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí
právním řádem České republiky.

13.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně potvrzeným
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy
nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce
došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem
doruěení oznámení příslušné smluvní straně.

13.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke kterým
ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou neplatné.

13.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené včl. 1 této
Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučeně
s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne
doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že smluvní
strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence má se za to, že zásilka byla
doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla. Ujednání
tohoto Článku se nevztahují na doručování sjednané v čl. 8.1. této Smlouvy.

13.5. V případě zániku zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit
svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikáni, nebo doručovací adresy
zhotovitele, je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud zhotovitel
tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1 této Smlouvy.

13.6. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 29
zák. č, 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. Zhotovitel se
zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, která byla v této
souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu
náleží.

13.7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují nebo
obchodní tajemství.

13.8. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou ajejími přílohami, budou přednostně aplikována
ustanovení této Smlouvy.

13.9. Tato Smlouva má 10 očíslovaných stran.

13.10. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran a jejím zveřejněním v registru
smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

strana 8 (celkem 10)



13.11. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden výtisk
zhotovitel.

14. Ochrana osobních údaiů

14.1. Smluvní strany berou na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její osobní údaje v rozsahu
osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem uzavření a splnění smlouvy, zajištění
komunikace smluvních stran při plnění smlouvy a za účelem případného uplatnění nároků z této
smlouvy ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. a), b) c) Nařízení EU 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (dálejen „Nařízení EU 2016/679“).

14.2. Osobní údaje budou zpracovávány způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto
údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení
používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. Smluvní strany učiní veškerá
opatření, aby nedošlo ke zneužití osobních údajů ve smyslu Nařízení EU 2016/679.

14.3. Smluvní strany berou na vědomí, že povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení ochrany osobních údajů, trvá
i po splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy,

14.4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. 14.3. se nevztahuje na
informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis zejména zákon č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zákon č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví a zákon č
320/2001 Sb., zákon o finanční kontrole.

Ke Smlouvě připojeno :
Příloha č. 1 - rozsah díla

strana 9 (celkem 10)



Příloha £.1 - Rozsah ilfla

Předmět díla ; simulační a trenažérová technika SAVIT PORTABLE, KČM 0170710007007 výrobní
číslo 0805/16, evidenční číslo VYRO 000042
Předmět zakázky: zajištění provozuschopnosti simulační a trenažérové technik) a zabezpečeni
zachování jejich užitných vlastností a technických parametru tak, abyjimi mohl zadavatel zajistit plnění
úkolů Armády České republiky.

Místo plnění: Kasárna Vyškov-Dědice, Hala těžké techniky OSTT Vyškov adresa: VZ 4680 Brno ul.
Víta Nejedlého, 682 03 Vyškov.

Rozsah díla představuje provedení:

Servisní údržba a oprava simulátoru SAVIT PORTABLE, KČM 0170710007007 výrobní číslo
0805/16, evidenční číslo VYRO 000042.
Provedení servisní údržby v rozsahn stanovené příručkou pro obsluhu a údržbu bod 9.4:

- Kontrola funkčnosti a míra opotřebení jednotlivých skupin (počítačů, elektroniky a mechanických
dílů);

* Zjištění problémů při používání simulátoru;
- Drobné opravy;
- Nastavení a kalibrace systému včetně zbraní;
- Připojení zbraní na servisní SW, vyčtení počtu výstřelu, kontrola senzorů, promazání;
- Kontrola technické údržby.

Provedení opravy 1 ks Pistole CZ 75 SP-01 Shadow, výměnu oleje v kompresoru a oprava
vzduchovodů v rozsahu:

- Oprava výměnou 1 ks těl repliky pistole včetně zásobníku (komplexní poškození zbraně, překročena
životnost);

- Výměna oleje a vzduchového filtru v kompresoru Orlík “i oprava koncovky hadice 4ks

Na základě provedené diagnostiky uvedené pistole mají ke dnešnímu dni:
Pistole CZ 75 SP-01 Shadow výr. číslo 1216/16 4 623 výstřelu
Pistole CZ 75 SP-01 Shadow výr. číslo 1214/16 5 500 výstřelů
Pistole CZ 75 SP-01 Shadow výr. číslo 1215/16 3 336 výstřelu

U simulátoru požadujeme opětovné testování provozem a nastavení všech parametru zaručujících
bezporuchový provoz a prohlášení zhotovitele zakázky, že dané zařízeni je schopné bezpečného provozu.

strana 10 (c



PLNÁ MOC POWER OF ATTORNEY

Saab Czech s.r.o., se sídlem Čelakovského 689, 684 01
Slavkov u Brna, Česká republika, IČO: 27184561, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 92343, dále jen „Společnost**.

tímto uděluje plnou moc:

Saab Czech s.r.o., having its registered offlce at Čelakovského
689. Slavkov u Brna, Postál Code: 684 01, Czech Republic,
Identification No.: 27184561, registered in the Commercial
Register maintained by the County Court in Brno, Section C, Insert
92343, hereinafter referred to as the “Company’',

hercby grants a power of attorney to:

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva
zastupoval Společnost \ níže uveden)cli krocích, úkonech a
právních jednáních týkajících se obchodních činností
Společnosti ve vztahu ke stávajícím či potenciálním
obchodním partnerům a zákazníkům Společnosti:
(a) podávání nabídek, včetně podáváni nabídek a žádosti

o účast ve veřejných zakázkách a ve všech druzích
zadávacích řízeni na veřejné zakázky dle zákona č
137 2006 Sb., o veřejných zakázkách, nebo dle
zákona č. 134 2016 Sb.. o zadávání veřejných
zakázek, a \ zadávacích řízení vyhlášených
fyzickými či právnickými osobami provozujícími
podnikatelskou činnost na území České republik);

(b) přijímání a potvrzování objednávek doručených (b)
Společnosti.

to repre^ent the Company, in accordance vvith relevant provisions
of Czech lavv, in the belovv stated steps, actions and legal acts
related to business activities of the Compan) a vis-á-vis current or
potential business partners and customers of the Company:

(a) submitlmg bids, including submitting bids and request to
participate in public tenders and in all types of tender
procedures for public tenders according to Act No.
137 2006 Coll., on Public Tenders. or Act No. 1342016
Coll., on Avvarding of Public Tenders, and in procurements
declared by individuals or legal entities conducting business
activities on the territory ofthe Czech Republic:

accepting and confirming orders delivered to the Compan).

Zmocněnec je dále oprávněn jménem Společnosti 1 he Representative is further authorized to individually reccive and
samostatně přijímat a doručovat dokumenty ve všech výše deliver documents in all the above inatters on běhali of the
uvedených záležitostech. Company.

Zmocněnec není na základě této plné moci oprávněn
vystavovat, měnit, rušit či přijímat směnky, poskytovat,
měnit, rušit či přijímat ručení.

Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci jednat
samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třetí osobě
Společností vydána plná moc ve stejném nebo obdobném
rozsahu jako je tato plná moc. Zmocněnec není oprávněn
ustanovit si za sebe zástupce na základě této plné moci.

Based on this power of attorney, the Representative is not
authorized to issue, modify, cancel or accept any proinissory notes,
provide, modify, cancel or accept guarantees.

The Representative is authorized to act based on this power of
attorney independently; it applies also in čase a third party is
granted a povvei of attorne) by the Compan) the scope of vvliich is
the same or similar to this power of attorney. The Representative is
not authorized to appoint on his behalf a representative witltiu tlíc
scope of this power of attorne).

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31, prosince
2019. Tato plná moc muže b)'t kd)koli\ ukončena
písemným odvoláním ze strany Společnosti (zjakéhokoli
důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) nebo
písemnou výpovědí ze stran) Zmocněnce. Rozhodující je
české znění této plné moci.

This power of attorney is issued for a limited period of time until 31
December 2019. This power of attorne) may be at any time
terminated by a w rit ten withdrawal of the Company (for any reason
or without stating a reason for its withdrawal) or bv a written
termination notice ofthe Representative. The Czech version of this
power of attorne) is decisive.

Tuto plnou moc přijímám.



Ověřovací doložka pro vidieaci Poř.č: 68401-0133-0100 
Podle ověřovací knihy pošty: Slavkov u Brna

Tato úplná kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně _ / 
s předloženou listinou, z níí byla porízana a tato listina J* ' 
prvopis, obsahující 1 stran. /*í-
listina, z níž ie vidiuovaná listina pořízena, nsobsahu 
viditelný zajištovací prvek, jenž je součástí obsahu pr 
význanu léto listiny. y ^

Podpis,
Slavkov u Brna dne 19.11.2018 
Jakubciková Kateřina Úřední


